JKCKYpPCUOHHaA nporpaMMma Ha Tensoxope ®denukc [i3ep>XMHCKUA MO MapLupyTy
MockBa - KansasuH - Nnéc - OpbeBey - KnuHewma - MbiLLKUH - MockBa ¢ 15.09.2025

no 20.09.2025

15.09, NoHepenbHUK MockBa

16.09, BTopHUK

17.09, Cpega

18.09, YeTBepr

18.09, YeTBepr

19.09, NaTHuua

20.09, Cy66oTa

KansasuH

Mnéc

OpbeBel,

KuHewmMa

MbILLKUH

MockBa

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

13:00

15:30

08:00

16:00

16:00

22:00

OTnpasneHune: 16:00

OTnpasneHune: 16:00

OTnpasneHune: 20:30

OTnpasneHune: 12:00

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 20:00



